关于国家线索核查结果的通报

按照鞍山市医疗保障局下发的国家线索（限制用药），

经核查及定点医疗机构确认违规问题，现将核查结果通报

如下。

序号 违规医药机构名称

1 海城华恩医院

2 海城君安医院

3 海城普康医院

4 海城盛德医院

5 海城市第二人民医院

6 海城市感王镇医院

7 海城市康复医院

8 海城市南台中心卫生院

9 海城市王石镇医院

10 海城市新台子医院

11 海城市英落镇医院

12 海城市正骨医院

13 海城市中小镇医院

14 海城市中心医院

15 海城市中医院

16 海城温香欣鑫医院

17 海城市东四方台医院

海城市医疗保障局

2025 年 2 月 13 日